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25 Rana

Thiene, Domenica 28/05/2006 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Cor

WA PRFRPRONODORFRPR WO WNEFEORMNDN

5° Giornata Attivita di Propaganda VICENZA
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

CORNALE NICOLA
TENTI ALESSIO
CHIERIGO FILIPPO
MORO ANDREA
SASSO STEFANO
DESTRO STEFANO
FEDELI SIMONE

GAIO MASSIMILIANO
FORTUNA LUCA

ROI MATTIA
PESAVENTO FRANCO
PANOZZO MARCO
VETTORI TOMMASO
TISOCCO MARTINO
TISOCCO GABRIELE
MATTEAZZ| PIER ANDREA
BERTOLLO ENRICO
FRANCO FEDERICO

Serie

Anno

1995
1995
1996
1997
1997
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1995

Foglion. 1
01/10/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

C. N. VALDAGNO LIBERTAS

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

00:21.5
00:23.3
00:23.4
00:24.0
00:24.2
00:24.4
00:26.5
00:26.8
00:26.8
00:26.9
00:27.5
00:27.7
00:27.7
00:28.9
00:30.1
00:30.5
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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